

H. B. Horsens Holding ApS

Kejsdalen 2

7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 06 70 81

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Henrik Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. B. Horsens Holding ApS
Kejsdalen 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 06 70 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Bonde, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 60.850, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.144.421.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(10.731)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.026	5.254
Finansielle indtægter		6.521	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(77.124)</u>	<u>(49)</u>
Resultat før skat		(77.308)	5.196
Skat af årets resultat	3	<u>16.458</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>(60.850)</u>	<u>5.206</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	102
Ekstraordinært udbytte		0	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.234	3.795
Overført resultat		<u>(115.984)</u>	<u>709</u>
		<u>(60.850)</u>	<u>5.206</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.492.886	4.488
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.492.886</u>	<u>4.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.492.886</u>	<u>4.488</u>
Andre tilgodehavender		77.198	305
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		134.134	0
Selskabsskat		16.575	11
Tilgodehavender		<u>227.907</u>	<u>316</u>
Værdipapirer		440.290	0
Værdipapirer		<u>440.290</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>56.903</u>	<u>729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>725.100</u>	<u>1.045</u>
Aktiver i alt		<u>5.217.986</u>	<u>5.533</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.797.594	3.795
Overført resultat		168.927	286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	102
Egenkapital	5	<u>4.144.421</u>	<u>4.308</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		784.927	1.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Anden gæld		286.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.073.565</u>	<u>1.225</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.073.565</u>	<u>1.225</u>
Passiver i alt		<u>5.217.986</u>	<u>5.533</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.795.360	284.911	0	4.205.271
Årets resultat	0	2.234	(115.984)	52.900	(60.850)
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.797.594	168.927	52.900	4.144.421

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.026	5.254
	4.026	5.254
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.200	39
Andre finansielle omkostninger	12.520	12
Kursreguleringer omkostninger	6.404	(2)
	77.124	49
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(16.458)	(12)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2
	(16.458)	(10)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	693.500	693
Kostpris 31. december 2017	693.500	693
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.795.360	(559)
Årets resultat	4.026	5.254
Udbytte modtaget	0	(900)
Værdireguleringer 31. december 2017	3.799.386	3.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.492.886	4.488

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HB Rens A/S	Horsens	90 %	4.991.647	4.026

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat ,samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.